
UCHWAŁA NR IV/4/2013 

 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK 

GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO" 

 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 

II/3/2013 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391, zm. Dz. U. z 2012 r. poz. 

951, z 2013 r. poz. 21, 228) oraz art. 40  ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  i § 8 ust. 6 

pkt 4 statutu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 6135) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 W uchwale Nr II/3/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 1657)      

w § 1 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3.  Bezpośrednio od  właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 

odpady komunalne odbiera się w ilości nieograniczonej zmieszane odpady komunalne nie 

rzadziej niż raz w miesiącu.” 

     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/4/2013 

 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK 

GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO" 

 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 

II/3/2013 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 Na Zgromadzeniu Związku w dniu 26 marca 2013 r. przedstawiciele gmin podjęli 

decyzję  o konieczności zmiany regulaminów utrzymania czystości i porządku w gminach 

polegającej na zmniejszeniu częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych z nieruchomości 

niezamieszkałych z „raz w tygodniu” na „raz w miesiącu”. 

 W marcu i w kwietniu 2013 r. wszystkie Rady Gmin podjęły stosowne uchwały  

i regulaminy uległy zmianie. 

 

 Konsekwencją tych zmian jest konieczność zmiany uchwały Zgromadzenia Związku, 

dostosowująca częstotliwość odbioru odpadów z nieruchomości do nowych zapisów 

regulaminów. 

 


